

عملیات بخار شویی بولرهای واحد سوم نیروگاه جهرم با موفقیت انجام شد

عملیات بخارشویی (Out Blow Steam) بولرهای واحد سوم نیروگاه سیکل ترکیبی جهرم، ۱۷ شهریور ماه ۱۴۰۰ با موفقیت به پایان رسید.

با اجرای این پروژه، بخار تمیز مورد نیاز توربین بخار توسط بولرهای نیروگاه جهرم تأمین می‌شود و در صورت آماده بودن سایر جزئیات، امکان هدایت این بخار به سمت توربین و سنکرون آن واحد میسر خواهد شد.

این پروژه در استان فارس، کیلومتر ۲۷ جاده جهرم – شیراز قرار دارد. تعداد واحدها ۳ واحد بخار هر یک ۱۶۰ مگاوات، توربین بخار E,Type، پست و خط انتقال برق ۴۰۰ کیلو ولت است. با بهره‌برداری از واحدهای بخار نیروگاه سیکل ترکیبی جهرم، علاوه بر تأمین و افزایش ظرفیت تولید این مقدار انرژی الکتریکی، شاهد اثرات مثبت زیست محیطی و کاهش تولید گازهای گلخانه‌ای کاهش مصرف سوخت خواهیم بود.

عملیات تعمیرات اساسی پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی با موفقیت پایان یافت

پروژه تعمیرات اساسی پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی توسط شرکت بهره‌برداری و تعمیراتی مینا با موفقیت اجرا شد.

پروژه تعمیرات اساسی پالایشگاه دهم مجتمع گاز پارس جنوبی در شرایطی آغاز شد که حجم بالای فعالیت‌ها، موجب هم‌پوشانی ۷۲ درصد فازهای تعمیرات اساسی شده بود و علاوه بر محدودیت‌های فنی و تخصصی موجود در پروژه، مسائل مانند اوج همه‌گیری ویروس کرونا و گرمای طاقت‌فرسای منطقه و ….. چالشی جدی برای این پروژه به حساب می‌آمد.

انجام برنامه‌ریزی دقیق در حوزه‌های مختلف مدیریت و کنترل پروژه، منابع انسانی، ماشین‌آلات، پشتیبانی و مدیریت بهینه منابع، موجب شد که تعمیرات اساسی پالایشگاه دهم، با دو روز تعجیل و با سر بلندی به پایان رسید و موجب جلب رضایت ذینفعان پروژه شد.

این پروژه آغاز فصلی جدیدی از مهندسی و بهینه‌سازی در صنعت تعمیرات اساسی پالایشگاه های کشور محسوب می‌شود.

تعمیرات اساسی پالایشگاه دهم شامل ۲۵۱۱ درخواست کار در بخش‌های مختلف بود که برای دومین سال پیاپی به شاخص بالاتر از عدد ۹۰ رسید که بیشتر از میانگین کل مجتمع گاز پارس جنوبی در سال ۹۹ است. این شاخص برای تعمیرات اساسی پالایشگاه دهم به ۱۴۰۰ معادل ۱ واحد کار در روز بوده و میانگین مجتمع ۶۶۱ واحد کار در روز است. از سوی دیگر همزمان با اجرای تعمیرات اساسی، تعداد ۱۴۴۲ آیتم برای رفع پانچ و فعالیت‌های باقی‌مانده پروژه توسط تیم اجرایی انجام شد.

از دست‌آوردهای مهم شرکت بهره‌برداری و تعمیراتی مینا به عنوان مجری پروژه، به پایان رساندن این تعمیرات بدون بروز حادثه جدی است که آمار نفر ساعت کار بدون حادثه در این پالایشگاه را به بیش از ۵ میلیون و ۷۳۶ هزار و ۶۵۰ ساعت رساند.

همچنین رئیس بهره‌برداری پالایشگاه دهم ضمن تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی کارکن O&M مینا تصدیح کرد: این دست‌آورد بزرگی و توان انجام چنین پروژه‌های پیچیده با وجود دشواری‌های خاص نشان از همت بلند، تعهد، تخصص، زحمات فداکارانه و مسئولانه همکاران پر تلاش در این پالایشگاه بوده و موجب افتخار و شایسته تقدیر است.

تاسیس شرکت سهامی خاص توسعه رزین و بسپار پیروز
در تاریخ ۰۶/۲۲/۱۴۰۰ به شماره ثبت ۱۴۳۸۱ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۲۶۸۶۱۶ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید چسب اسپری غیرقابل اشتعال مناسب فوم و دیگر سطوح درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان چهارمحال وبختیاری، شهرستان شهرکرد، بخش مرکزی ، شهر شهر کرد، محله قطب صنعتی ،خیابان تلاش ، خیابان گلستان ۷، پلاک ۶۰۲، طبقه همکف کدپستی ۸۸۱۳۴۵۳۹۸۶ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۳ مورخ ۰۶/۲۰/۱۴۰۰ نزد بانک بانک ملی شعبه دارایی بروجن با کد ۱۷-۳۲۱۱۲- پرداخت گردیده است الیاقی در تعداد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره خانم مریم پیروز به شماره ملی (۲۵۲۸۱۱/۴۴۵) و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال خانم ثریا رفیعی به شماره ملی ۶۲۹۹۹۷۹۴۰ و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای علی پیروز به شماره ملی ۶۲۹۹۹۷۹۴۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بدهادر و تهداد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اوراق امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : اداری اسانسانه بازرسی آقای حسین علی رفیعی به شماره ملی (۹۹۹۵۱-۴۶۵) به سمت بازرس اصلی مدت ۱ سال آقای محمود سلیمانی به شماره ملی ۴۶۵۰۴۹۱۹۲۴ به سمت بازرس علی البدل به مدت ۱ سال روزنامه کثیرال انتشار اخبار صنعت جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان چهارمحال وبختیاری اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهرکرد (۱۱۹۲۶۸۹)

اطلاع نامه ثبت طلاق
آقای ابراهیم قاجاریان فرزندناماعیل شماره شناسنامه ۴۷۷۷ صادره ازینشاپور طلاق جنعلیای باهمسرشان خاتم فاطمه مختاری فرزند عباسعلی طی شماره ثبت ۲۰۱۰ مورخ ۲۲/۱۴/۱۴۰۰ بنوع خلع نوبت اول بربرادنامه شماره ۱۲۸۴-۰۰۲۷-۱۴۰۰۲۵۳۹۱۰ مورخ- ۱۴/۱۴/۱۸۲۱ صادره ازادگاه شعبه اول حقوقی دادگستری شهرستان بزرخان درلیندقتر خاقه وقت ثبت شده است. سردفترتزدواج شماره ۲۳ وطلاق شماره ۴ ینیشاور – حسین زبدری –م الف: ۴۲۱

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهگلان
برابر آراه صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان دهگلان استان کردستان ، تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا بدین وسیله مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله روز ۱۵ جهت اطلاع عموم آگهی می گردد حرسورستی که اشخاص ذینفع به آراه اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان تسلیم و رسید اخذ نمایند.عترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبایرت به تقدیم دادخواست به دادگاه صورت یمناید و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهید.دادخواست در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی در مهلت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱-قاصه حسام ساعدی فرزند محمد شماره شناسنامه ۱۲۴ کد ملی ۵۵۸۹۹۷۱۹۱۶۱ ۱-ساره دهگلان در قلمه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۳۲۸ متر مربع از پلاک ۲- اصلی قره به طهماسبقلی واقع در بخش ۵ ناحیه ده لیلواق کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان نور محمد ومولود طهماسبی هم الف: ۲۲۰ تاریخ انتشار نوبت اول:۱۰/۶/۲۴/۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم:۰۷/۱۰/۱۴۰۰ رئیس ثبت اسناد و املاک دهگلان-سید زاهد دست گشاده

اخبار صنعت

مدتی است که دریافت مطالبات ایران از عراق خبرساز شده به همین دلیل رئیس جمهوری در تازه ترین مذاکرات خود با طرف عراقی بر این موضوع تاکید کرده؛ عمده تاکید رئیس جمهوری بر پرداخت مطالبات مالی عراق به حوزه انرژی و بدهی‌های این کشور به ایران مربوط بود، هرچند که این موضوع در ماه‌های اخیر از سوی دولت جمهوری اسلامی دنبال می‌شود اما عراق هنوز بدهی‌های خود را به طور کامل پرداخت نکرده است.

تحریم‌های نفتی ایران از سوی آمریکا چالش جدی در زمینه تعاملات ایران

و عراق ایجاد کرد و آن پرداخت پول گاز و برق ایران بود. طبق قرارداد، عراقی‌ها موظف هستند پول گاز را با بورو و پول برق را با دلار به ایران پرداخت کنند اما زمانی که پای آمریکا به میان آمد، عراقی‌ها اعلام کردند امکان پرداخت دلار ندارند و پیشنهادی پرداخت با دینار را مطرح کردند.

پیشینه‌های مذاکرات به ظاهرا به مذاق ایران خوش نیامد و دو کشور مدت‌ها بر سر آن مذاکره کردند. درنهایت دو حساب بران عراقی‌ها در بانک مرکزی ایران بازگشایی شد تا اگر عراقی‌ها نتوانستند، پول برق و گاز را با بورو و در غیر این صورت با دینار پرداخت کنند. در نهایت در تاریخ ۲۰ اسفند سال ۱۳۹۸ اولین بخش از مطالبات دولت ایران به حساب بانک مرکزی کشورمان واریز شد.

کاهش صادرات گاز پهنانه ای برای پرداخت مطالبات شد

پس از آن اما عراق اقدامی برای پرداخت مطالبات ایران انجام نداد و در نهایت در دی ماه سال گذشته شرکت گاز ایران پس از اخطارهای چندباره به آن کشور به کاهش صادرات گاز اقدام کرد تا جایی که میزان صادرات روزانه از ۵۰ میلیون مترکمب دلار را به روزانه حدود ۴ میلیون مترکمب کاهش داد. در آن زمان شرکت گاز ایران اعلام کرد که هر دو طرف عراق بابت واردات گاز، بیش از معادل ۵ میلیارد دلار به شرکت ملی گاز ایران بدهکار است که مبلغ ۳ میلیارد دلار آن در بانک عراقی TBI مسدود و غیرقابل استفاده مانده و بیش از ۲ میلیارد دلار از بدهی سررسیدشده وزارت برق نیز هنوز از اساس از طرف وزارت برق عراق پرداخت نشده است. افزون بر اینها، طرف عراقی، طبق قراردادی مابین، بیش از یک میلیارد دلار نیز به شرکت ملی گاز ایران بابت جرائم قراردادی بدهکاری دارد.

بر این اساس طرف ایرانی با بستناکاری بیش از ۶ میلیارد دلاری از طرف

عراقی، از هیچ منفعتی برخوردار نشده، در حالی که هدف از صادرات درآمد است و

این پول برای غذا و دارو مصرف می‌شود، از این رو این شرکت پس از اخطارهای

مکرر قراردادی که با بی‌توجهی طرف عراقی روبه‌رو شده، طبق مفاد قرارداد، نسبت

به کاهش مقدار گاز صادراتی اقدام کرد.

آغاز دیدار ها و نقطه شروع پرداخت مطالبات

همین مساله موجب دیدارهای متعددی میان دو کشور شد و در نهایت چهارم بهممن‌ماه، منظرترتبی – مندرعامل شرکت گاز اعلام کرد که بخشی از مطالبات ایران از عراق پرداخت شده و بخشی از آن باید در ادامه گفت‌وگوها منتقل شود. با توجه به توافق‌هایی که بانک مرکزی در نشست‌هایی با طرف عراقی انجام داد، مقدار انتقال گاز به این کشور کمی افزایش یافت، زیرا امیدواری‌هایی برای پرداخت مطالبات ایران ایجاد و روزانه حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیون مترکمعب صادرات گاز به عراق برقرار شد.

گفت‌وگوهای ایران و عراق در سال جاری هم ادامه یافت و ۱۱ اردیبهشت‌ماه

امسال ماجد مهدی خنوش – وزیر برق عراق در رأس هیئتی تجاری به ایران آمد

تا درباره راحل‌های دریافت مطالبات گازی تهران از بغداد با بیژن زنگنه گفت‌وگو

ایران به دریافت مطالبات خود از عراق نزدیک شد



کنند. وزیر نفت ایران در این دیدار با اشاره به اینکه دو قرارداد مهم در زمینه صادرات گاز ایران به عراق در سال‌های گذشته با وزارت برق این کشور امضا شده است، گفت که تاکنون ۲۷ میلیارد مترکمعب گاز ایران به عراق صادر شده است.

مذاکره برای تأمین ارز مورد نیاز واکنس

در این سو، رضا اردکانیان – وزیر نیروی دولت دوازدهم نیز در همان زمان در دیدار با طرف عراقی اعلام کرد که در مقایسه با بخش گاز، مطالبات بخش برق بسیار عدد کمتری است اما در حال پیگیری هستیم و وزیر برق عراق وعده دادند که با سرعت بیشتری در هر دو بخش برق و گاز پرداخت‌های خود را انجام دهند. او این راهم گفت که به دلیل این مسئولیت در کمسیون‌های مشترک با عراق و فدراسیون روسیه این کار را دنبال می‌کند و تصمیم بر این شده که از این محل، منابع ارزی لازم برای سید کواکس هم پرداخت شود تا آن میزان واکنس عراق که وزارت بهداشت نیاز دارد و برنامهریزی کرده‌اند زودتر وارد کشور شود.

موضوع تا آنجا پیش رفت که هشتم خردادماه جاری در حالی که کمتر از یک ماه از دیدار قبل می‌گذشت، علی عبدالامیر علای – وزیر دارایی عراق به ایران آمد و در نشست با زنگنه، چگونگی پرداخت بدهی‌ها بررسی شد.

کاهش صادرات گاز به عراق

با این حال به‌تازگی هم خبری مبنی بر کاهش صادرات گاز طبیعی به عراق منتشر و اعلام شد، هرچند بخشی از این بدهی‌ها همچنان پابرجاست اما کاهش صادرات به دلیل بدهی عراق به ایران نبوده و طبق توافق‌نامه با آنها انجام شده است. صادرات گاز طبیعی به کشور عراق ۳۸ میلیون مترکمعب در روز کاهش یافته که این کاهش صادرات طبق توافق‌نامه‌ای ۶ ماهه با طرف عراقی انجام شده است.همچنین طبق توضیحات حسن منظر ترتبی- مدیرعامل شرکت ملی گاز، ایران پیش از این روزانه حدود ۴۰ تا ۴۵ میلیون مترکمعب گاز طبیعی به عراق صادر می‌کرد که بدهی‌های این کشور به ایران سبب کاهش صادرات گاز طبیعی به عراق در دی‌ماهارسال شد.

تاکید بر پرداخت مطالبات ایران از عراق

سیدابراهیم رئیسی –رئیس‌جمهوری در آخرین مذاکره خود با طرف عراقی نیز با اشاره به لزوم توسعه هرچه بیشتر روابط تجاری و اقتصادی ایران و عراق گفت: ایران خواستار اجرای تعهدهای عراق درباره مطالبات مالی این کشور است.

وی با اشاره به لزوم توسعه هرچه بیشتر روابط تجاری و اقتصادی دو کشور، بر اجرای توافقی‌های موجود بین تهران و بغداد از جمله اتصال خطوط ریلی شلمچه

کلیه مجاورین پلاک باقیمانده ۲۹۹۷- اصلی بخش ۱ قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین مترژاژ شدندانگ یک‌باب منزل مسکونی پلاک مورد قوت تقاضای آقای غلامرضاجری یوسف آباد به ادرس، قوچان، خیابان پروین اعطصلی بعد از چهار روز با دوم پلاک ۱۲۶۱۱ که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ ساعت ۱۰ تعیین گنبرده و در محل انجام خواهد شد، چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و با اختلافی با مجلور مزبور دارید متوناید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید. در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین مترژاژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲
عباس برق شمعییر – رئیس ثبت اسناد و املاک قوچان –م الف:۱۰۷۴

آگهی تعیین مترژاژ

کلیه مجاورین پلاک باقیمانده ۲۹۹۷- اصلی بخش ۱ قوچان واقع در اراضی شهری در خصوص وقت معاینه و تعیین مترژاژ شدندانگ یک‌باب منزل مسکونی پلاک مورد قوت تقاضای آقای غلامرضاجری یوسف آباد به ادرس، قوچان، خیابان پروین اعطصلی بعد از چهار روز با دوم پلاک ۱۲۶۱۱ که به مجاورت ملک شما معرفی شده برای روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۶/۲۸ ساعت ۱۰ تعیین گنبرده و در محل انجام خواهد شد، چنانچه در مورد حدود و حقوق ارتفاقی ملک مزبور حقی برای خود قائل هستید و با اختلافی با مجلور مزبور دارید متوناید در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانیده و مطالب خود را اظهار دارید. در صورت عدم حضور و نبودن اختلاف نسبت به تعیین مترژاژ اقدام و بنام متقاضی سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۶/۲۲

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی پروانه سالار خراسانی برابر تفویض وکالت شماره ۲۱۰۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ دفتر اسناد رسمی ۳۳۰ مشهد از طرف خانم مهین دخت موغانلو فقدان سند مالکیت به موجب سند مالکیت امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت کتبی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شدندانگ عرصه واعیان سند مالکیت یک باب آپارتمان با شماره دفتر الکترونیک الف ۹۹-۲۶۱۵۲-۲۰۶۲۲۷-۰۳ مورخ ۹۹/۳/۶ صادر و به نام و بی بی مهین دخت موغانلو ثبت و به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
سیدمحمد باقر حسینیی جهانگیر -کفیل ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد-م الف:۶۶۵

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم بی بی پروانه سالار خراسانی برابر تفویض وکالت شماره ۲۱۰۳۹ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۴ دفتر اسناد رسمی ۳۳۰ مشهد از طرف خانم مهین دخت موغانلو فقدان سند مالکیت به موجب سند مالکیت امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۶۰۶۷۲ فرعی از ۴ اصلی بخش ۹ مشهد به علت اسباب کتشی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شدندانگ یک واحد آپارتمان پلاک فوق برابر قطع۹ ۱۹۲۵۹ مورخ ۱۴۶۱/۱۲/۲۲ دفتر اسناد رسمی ۳۸ مشهد به خانم مهین دخت موغانلو منتقل و سند مالکیت بشماره سند ۹۶۶۲۴۵ ج ۹۸ مورخ ۹۹/۳/۶ صادر و تسلیم ایشان شده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
سیدمحمد باقر حسینیی جهانگیر -کفیل ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد-م الف:۶۶۵

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای احمد رحمانی برابر وکالت نامه شماره ۴۸۱۹۴ مورخ ۱۴۰۰/۵/۱۷ دفتر اسناد رسمی شماره ۷۸ مشهد از طرف خانم سیما دخت ارباب زاده به استناد دو برگ استنبهادهی گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک باقیمانده الف ۹۹-۲۶۱۵۲-۲۰۶۲۲۷-۰۳ مورخ ۹۹/۳/۶ اصلی بخش ۹ مشهد به علت جیباجیبی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شدندانگ یک واحد آپارتمان پلاک فوق برابر برابر سند مستقیم ۱۶۳۳۴۴ مورخ ۸۷/۴/۲۵ مورخ به خانم سیما دخت ارباب زاده منتقل و ذیل دفتر ۵۵۴ صفحه ۲۱۲ ثبت و برابر سند دفترچه ای بشماره چایی ۰۰۸۲۳۸ مورخ ۸۵/۲/۲۸ ثبت صادر و تسلیم ایشان شده است. سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
سیدمحمد باقر حسینیی جهانگیر -کفیل ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد-م الف:۶۶۶

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینچنانج سید مسعود حسن زاده فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۶۹۰۷۲۲۰۴۹- صادره از تربت حیدریه در مقطع کارشناسی رشته الییات فقه و حقوق صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از پباینده تقاضای می شود اصل مدرک را به داشگاه آزاد اسلامی واحد تربت حیدریه به نشانی کیلومتر ۷ جاده تربت حیدریه –مشهد ارسال نماید. تاریخ چاپ اول : ۱۴۰۰/۵/۲۲ تاریخ چاپ دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۱۹ تاریخ چاپ سوم : ۱۴۰۰/۰۶/۲۴

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینچنانج سید مسعود حسن زاده فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۶۹۰۷۲۲۰۴۹- صادره از تربت حیدریه در مقطع کارشناسی رشته الییات فقه و حقوق صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از پباینده تقاضای می شود اصل مدرک را به داشگاه آزاد اسلامی واحد تربت حیدریه به نشانی کیلومتر ۷ جاده تربت حیدریه –مشهد ارسال نماید. تاریخ چاپ اول : ۱۴۰۰/۵/۲۲ تاریخ چاپ دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۱۹ تاریخ چاپ سوم : ۱۴۰۰/۰۶/۲۴

انرژی

انرژی

– بصره تاکید کرد و خواستار اجرای تعهدهای عراق در خصوص مطالبات مالی ایران شد.

رتیسی در ادامه با تاکید بر تدوام همکاری دو کشور در حوزه‌های راهبردی، به اجلاس بغداد اشاره و تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران از نقش آفرینی منطقه‌ای عراق حمایت می‌کند و به‌دنبال تثبیت امنیت منطقه با محوریت ایران، عراق و کشورهای هم‌پارونی بدون مداخله نیروهای خارجی هستیم، همچنین تهران حامی گفت‌وگوهای درون‌منطقه‌ای، بدون مداخله بیگانگان است.

در این بین مصطفی الکاظمی – نخست‌وزیر عراق نیز در آن دیدار با تاکید بر اینکه ارتباط عمیق تاریخی، تمدنی و مذهبی، مناسبات ویژه‌ای در روابط ایران و عراق رقم زده است، گفت: بغداد مصمم است سطح همکاری‌های خود در عرصه‌های مختلف به‌ویژه اقتصادی و روابطی را هرچه بیشتر گسترش دهد و فعال کردن ظرفیت‌ها توسط اقتصاد عراق و سرمایه‌های در دست‌های مشترک پیگیری خواهیم کرد.وی با استقبال از سخنان رئیس‌جمهوری ایران در مراسم تحلیف، تاکید کرد: سخنان شما درباره تعامل با همسایگان و کشورهای منطقه بسیار خوب و دقیق بود و این نگاه را از دستبای سران دولت‌های منطقه مواجه شد.

نیایم بازار عراق را از سود دهمیم

با تمام این تفاسیر کارشناسان معتقدند که حفظ بازار عراق و سعه روابط با این کشور برای ایران مهم و ضروری است، حمیدرضا صالحی – رییس کمیسیون انرژی اتاق بازرگانی ایران و کارشناس ارشد حوزه انرژی در این رابطه به ایسنا گفت: عراق نیازمند ترمیم زیرساخت های کشور خود است تا بتواند حداقل رفاه را برای مردم خود فراهم کند، پس از سقوط صدام تا به امروز علی رغم فعالیت هایه که در این راستا انجام شده است اما نتوانستند به حد استاندارد در قیاس با کشورهای منطقه برسند و این مساله برای ما که کشور همسایه عراق هستیم و دستاوردهای خوبی نیز در حوزه انرژی در سال های اخیر به دست آورده ایم یک امتیاز به حساب می آید.

وی با بیان اینکه ایران در حوزه برق و گاز این فرصت را دارد تا ضمن تأمین انرژی برای عراق مایفی مشکلات موجود در این کشور در حوزه زیرساخت انرژی را با توجه به توانمندی هایی که در بخش خصوصی در سال های گذشته ایجاد شده است فراهم کند، اظهار کرد: بخشی از ظرفیت هایی که در کشور ما ایجاد شده برای ایران بلااستفاده و اشباع شده است و می توان از آن در خارج از کشور با سرمایه گذاری مشترک با بخش خصوصی برای اخذ امتیاز استفاده کرد.

این کارشناس ارشد حوزه انرژی افزود: با توسعه روابط ضمن آنکه می توانیم مشکلات را برطرف کنیم برای بنگاه های داخل نیز اشتغال ایجاد می شود علاوه بر این درآمدزایی نیز برای کشور خواهیم داشت و با افزایش حضور خود در منطقه می توانیم روابط تاریخی و فرهنگی خود را با عراق توسعه دهیم.

صالحی با بیان اینکه اگر ایران نتواند در کشوری که ۱۰۰۰ کیلومتر با آن مرز دارد پایگاه و جایگاه ایجاد کند و کشورهای اروپایی و با ترکیه که رقیب ما هستند

بتوانند این بازار را از دست ما بگیرند نشانه ضعف دیپلماسی ایران است و نباید اجازه

دهیم که این اتفاق بیفتد، گفت: در کنار مذاکراتی که صورت گرفته ما اعلام کردیم

که بخش خصوصی می تواند در تمام دولنگام بر دارد و در این حوزه حرفی برای

گفتن ندارد اما متأسفانه در این مدت اشتغال خوبی از این موضوع نشده و این در

حالی است که تنها با توجه به برنامه های خصوصی یک بخش می توانیم یک بازار ۵۰

میلیارد دلاری را برای کشور به ارمغان بیاوریم.

تولید نیروگاه‌های مقیاس کوچک از مرز ۱۱۰۰ مگاوات عبور کرد

مقیاس کوچک در شبانه روز گذشته به ۱۰۶۹ مگاوات رسید که رکورد جدید و قابل توجهی محسوب می‌شود.به گفته وی در شبانه روز گذشته حداکثر تولید نیروگاه‌های تجدیدپذیر در کشور ۴۲۱ مگاوات و متوسط تولید این نیروگاه‌ها ۲۱۲ مگاوات بوده است.با توجه به ظرفیت های جدید در دست احداث در سال جاری، پیش بینی شده که سهم انرژی تولیدی نیروگاه های مولد مقیاس کوچک به ۲،۵ درصد از کل تولید نیروگاهی کشور برسد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مهدی خراسانی زاده به استناد دو برگ استنبهادهی گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۵۲۲۲۳ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت اسباب کتشی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شدندانگ عرصه واعیان سند مالکیت یک باب آپارتمان با شماره دفتر الکترونیک الف ۹۹-۲۶۱۵۲-۲۰۶۲۲۷-۰۳ مورخ ۹۹/۳/۶ صادر و به نام وی و بی بی مهین دخت موغانلو ثبت و به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
هادی ریحانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد-م الف:۶۶۷

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه خانم ملیحه خراسانی زاده به استناد دو برگ استنبهادهی گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۵۲۲۲۱ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت اسباب کتشی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شدندانگ عرصه واعیان سند مالکیت یک باب آپارتمان با شماره دفتر الکترونیک الف ۹۹-۲۶۱۹۴-۲۰۶۲۲۷-۰۳ مورخ ۱۳۹۹۲۰۳ مورخ ۹۹/۳/۶ صادر و به نام وی و بی بی مهین دخت موغانلو ثبت و به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
هادی ریحانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد-م الف:۶۶۸

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد خراسانی زاده به استناد دو برگ استنبهادهی گواهی امضاء شده منظم به تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت پلاک ۵۲۲۲۲ فرعی از ۱۸۲ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت اسباب کتشی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شدندانگ عرصه واعیان سند مالکیت یک باب آپارتمان با شماره دفتر الکترونیک الف ۹۹-۲۶۱۵۲-۲۰۶۲۲۷-۰۳ مورخ ۹۹/۳/۶ اصلی بخش ۱۰ مشهد به علت اسباب کتشی مفقود گردیده است. با بررسی سیستم جامع املاک معلوم شد شدندانگ عرصه واعیان سند مالکیت یک باب آپارتمان با شماره دفتر الکترونیک الف ۹۹-۲۶۱۵۲-۲۰۶۲۲۷-۰۳ مورخ ۹۹/۳/۶ صادر و به استناد مفاد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی ومنتذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد
هادی ریحانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد-م الف:۶۶۹

مفقودی(سند مالکیت وسلیه نقلیه با برگ سبز)
اینچنانج ارام بهرامی مالک نوع وانت دوکابین سیستم نیسان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۲ به شماره انتظامی ک ۵۴ از ۸۷۸ ایران ۶۱ به شماره موتور KA۲۸۱۵۴۸۵۲, شماره شاسی PCBGLUD۲۲۰۶۸۶به علت فقدان اسناد فروش ایران خودرو تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۵ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد